муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Города Ростова-на-Дону «Детский сад № 177»

ПРИКАЗ

От 02. 10.  2025г. № 114

Об утверждении Положения
об организации деятельности
по оказанию психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи в МБДОУ №177

На  основании  Приказа  Управления  образования  города  Ростова-на-Дону  от
25.09.2025 г. № УОПР 812 «Об утверждении Положения об организации деятельности по
оказанию  психолого-педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи  в
общеобразовательных организациях города Ростова-на-Дону,  решения педагогического
совета,  протокол № 2 от 02.10.2025г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  «Об  организации  деятельности  по  оказанию  психолого-
педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи  в  МБДОУ  №  177  (далее  –
Положение), согласно приложению.
2.  Внести  изменения  в  локальные  акты,  регламентирующие  деятельность
психологической службы учреждения в соответствии с Положением в срок до 05.10.2025
(ответственный старший воспитатель Шляхина О.Н.)
3. Разместить Положение на сайте МБДОУ, обеспечив доступ к его беспрепятственному
ознакомлению в срок до 07.10.2025 (ответственный старший воспитатель Шляхина О.Н.)
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ № 177  ____________________Л.В. Оболенская

С приказом ознакомлены: